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Решение за прием на студенти-конечна ранг листа за прв уписен рок 
2023/24 год.-Стручни медицински сестри/техничари - Приватна квота 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 110338 88,055 

2 108716 87,647 

3 106774 87,492 

4 107324 85,872 

5 105953 85,822 

6 109216 85,622 

7 107219 84,910 

8 110476 83,942 

9 109425 80,361 

10 107208 80,313 

11 108190 79,709 

12 110235 77,541 

13 107846 74,732 

14 108447 73,645 

15 107057 73,048 

16 107015 72,350 

17 109661 72,169 

18 110628 66,206 

19 109908 59,506 

20 110609 63,655 



 

Решение за прием на студенти-конечна ранг листа за прв уписен рок 
2023/24 год.-Стручни медицински сестри/техничари - Вонредни 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 109779 100,000 

2 110431 99,707 

3 109749 96,520 

4 108599 92,811 

5 109869 92,783 

6 106173 90,800 

7 107943 85,500 

8 106803 84,043 

9 106368 77,659 

10 110040 77,496 

11 110397 76,338 

12 108035 74,808 

13 108916 69,440 

14 107143 68,560 

15 105668 68,110 

16 106427 61,008 

17 108405 59,549 

18 108584 59,272 

19 107781 48,500 

 


